
UCHWAŁA NR XLVI/384/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie korzystania z lodowiska przy ul. Sienkiewicza 1A

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z lodowiska przy ul. Sienkiewicza 1A w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: B43E97F2-E788-40B0-BCD5-F968E8253776. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/384/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 października 2017 r.

Regulamin korzystania z lodowiska przy ul. Sienkiewicza 1A

1. Lodowisko ma charakter ogólnodostępny i odpłatny.

2. Lodowisko jest czynne w dniach i godzinach określonych w informacji umieszczonej na tablicy informacyjnej przy wejściu do 
obiektu i na stronie internetowej.

3. Z lodowiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem.

4. Na terenie lodowiska działa kasa (pełniąca rolę punktu informacyjnego), toalety, szatnia oraz wypożyczalnia łyżew. Na 
lodowisku nie prowadzi się depozytu rzeczy wartościowych.

5. Wysokość opłaty za bilet wstępu oraz opłaty za wypożyczenie łyżew z wypożyczalni określa obowiązujący cennik 
wywieszony przy kasie lodowiska.

6. Harmonogram otwarcia lodowiska, o którym mowa w ust. 2, może ulec zmianie  w przypadku organizowania imprez 
sportowych, bądź przerw na jego konserwację, o czym korzystający z lodowiska zostaną powiadomieni stosowną informacją 
umieszczoną w sposób określony w ust. 2.

7. Na tafli lodowiska może przebywać jednocześnie do 60 (sześćdziesięciu) osób.

8. Na tafli lodowiska mogą przebywać osoby wyłącznie na łyżwach.

9. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z lodowiska tylko pod opieką osób pełnoletnich będących na łyżwach. Dzieciom zaleca się 
stosowanie kasku ochronnego.

10. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy i nie powodowania 
sytuacji zagrażających bezpieczeństwu innym osobom tam przebywającym.

11. Osobom korzystającym z lodowiska zabrania się:

1) używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów, krążków hokejowych i innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla innych 
uczestników korzystających z lodowiska,

2) urządzania wyścigów, jazdy pod prąd, potrącania innych użytkowników, wykonywania skoków, gwałtownego hamowania, 
uderzania w bandy i niszczenia band łyżwami,

3) siadania na bandach okalających lodowisko,

4) rzucania śniegiem,

5) jazdy z dziećmi na rękach,

6) wnoszenia i spożywania napojów oraz jedzenia na tafli lodowiska,

7) stwarzania innych sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników lodowiska.

12. Widzowie mogą przebywać tylko w miejscach do tego wyznaczonych.

13. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika obsługi lodowiska.

14. Grupy zorganizowane powinny posiadać jednego opiekuna na 15 osób.

15. Za bezpieczeństwo użytkowników korzystających z lodowiska w ramach zajęć wychowania fizycznego odpowiada opiekun 
grupy.

16. Zastrzega się prawo do zamknięcia lodowiska w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych.

17. Każda osoba korzystająca z lodowiska zobowiązana jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem i do bezwzględnego 
stosowania się do zaleceń wynikających z regulaminu.

18. Uwagi i wnioski można składać pracownikom obsługi lodowiska.

Id: B43E97F2-E788-40B0-BCD5-F968E8253776. Podpisany Strona 2 z 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-900122097

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B43E97F2-E788-40B0-BCD5-F968E8253776. Podpisany Strona 3 z 3


		2017-11-02T07:10:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




